令和 7 年 1 月 28 日

ご利用者ご家族 各位

医 療 法 人  啓 信 会

介護老人保健施設 萌木の村

施 設 長  稲 葉  栄 子

インフルエンザ終息及び面会再開について(ご案内)

平素は施設運営についてご理解、ご協力賜り心より御礼申し上げます。

さて、当施設において発症したインフルエンザは、日毎に感染者が減少し

本日をもって感染対応が終息しました事をご報告いたします。

また、感染拡大防止対策として中止していた面会を、再開する事としま

した。 面会を再開する事で新たな感染症発生のリスクはございますが、

ご利用者にとって、ご家族との面会は楽しみであり、必要であると考えま

す。何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。